
Uchwała Nr 272/572/24 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 26 lutego 2024r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz $7 ust.1i 2 Uchwały Nr 128/242/21 Zarządu Powiatu 
Bieszczadzkiego z dnia 1 marca 2021r. w sprawie zasad gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego oraz prawami na dobrach niematerialnych stanowiącymi 
własność Powiatu Bieszczadzkiego 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Powiatowy Urząd Pracy 
w Ustrzykach Dolnych do Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych, majątku 
trwałego wykazanego w załączniku do niniejszej uchwały. 

82 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Ustrzykach Dolnych. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAR TA 

Marek Andjuch



Majątek trwały stanowiący podlegający przekazaniu z Powiatowe 
do Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych 

Załącznik do uchwały nr 272/572/24 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 26 lutego 2024r. 

go Urzędu Pracy 

Nazwa llość wartość początkowa numer ewidencyjny razem umorzenie Urządzenie wielofunkcyjne 
Ricoh Aficio 201spf 4093,44 zł PUP/487/0027 8186,88 zł 

rok zakupu 

8186,88 zł 2011 Urządzenie wielofunkcyjne 
Ricoh Aficio M301 3731,82 zł PUP/487/0064 14927,27 zł 1492727 zł 2015 

/7 Marek ń&ndcua'-— 


